Persistindo o empate, vencerá a candidata com a nota mais 
alta no quesito simpatia. Se ainda assim persistir o empate, a 
definição se fará por sorteio. 

14. A premiação paga pela Prefeitura de Jundiaí será de 
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para a Rainha, R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais) para 1ª Princesa, R$ 2.500,00 (dois mil 
e quinhentos reais) para a 2ª Princesa e R$ 1.000,00 (um mil 
reais), para cada Vinhateira classificada.  

Parágrafo único: O pagamento das premiações de que trata 
este artigo estará sujeito à retenção na fonte de eventuais 
tributos previstos em lei. 

15. Será firmado um contrato entre as candidatas